•

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE
CAIIAZIIIBD.BS

DECRETO LEGISLATIVO N° 0]0/16, DE 20 DE DEZEMBRO DE 20]6.

Concede o Título °Comenda Leonel
de Moura Brizola". a Senhora Rita
Felber De Carli.

VEREADOR ANSELMO BRITZKE. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
CARAZINHO. ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL. no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

Art. 1° _ É concedido o título, " Comenda Leonel de Moura Brizola " . a senhora
RITA FELBER DE CARLL pelos relevantes serviço~prestéldos a comunidade de Carazinho .

Art. 2° - A entrega dessa oútRrga será feita em Reunião Sole~e a ,ser realizada na Câmara.
durante a programação da semana deal1iversáriodo Município em 2017.

Art. 3° - Este Decreto Legislativo entra enryigor na data de sua pubficação.

• Registre-se e Publique-se:

Sala de Reuniões. em 20 de dezembro de 2016 .

;J'm h{) n1WM
Vereador Anselmo Britzke

Presidente

Vereador Rdil1el
10 Secretário

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone/PABX: 54 3330.2322 - CEP 99500-000 - CARAZINHO/RS
E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br www.camaracrz.rs.gov.br CNPJ: 89.965.222/0001-52

mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.br

	00000001